dos elementos constantes no presente processo administrativo, e ao 
disposto no art. 43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, e em especial 
a manifestação da Sra. Pregoeira, que acato na íntegra, ADJUDICO e 
HOMOLOGO o presente certame à empresa: SANCETUR - SANTA 
CECILIA TURISMO LTDA , no valor global de R$810.000,00 
(oitocentos e dez mil reais), sendo o valor unitário de R$11,75 
(onze reais e setenta e cinco centavos) Publique-se na forma da lei. 
Encaminhe-se: À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura 
da Estância de Atibaia, aos 03 dias do mês de janeiro de 2020. -Márcia